por um período de 12 (doze) meses. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 

A vigência contratual passará a ser contada a partir do dia 13/11/2024, com término previsto 

para 12/11/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR  

O valor total do contrato passa a ser de R$ 414.223,68 (quatrocentos e quatorze mil, 

duzentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos), de acordo com os valores 

demonstrados a seguir: 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QTD APRESENTAÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 
MENSAL 

VALOR 
TOTAL 

MENSAL 

VALOR 
TOTAL 
ANUAL 

1 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MENSAL DA SOLUÇÃO DE